
Strona 1 z 1 
 

 Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.  Oznaczenie sprawy: ZP/6/GDB/2016    
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w trybie przetargu nieograniczonego, na świadczenie usług w zakresie obsługi  biurowej oraz infolinii 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14 lutego 2017 r. o godz. 1115.  
 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 2.401.420,48 zł brutto. 
2. W terminie wyznaczonym na złożenie ofert wpłynęły 2 oferty. W tabeli poniżej podano informacje, o których mowa w  art. 86 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Pzp: 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin realizacji Warunki płatności 

1. ArchiDoc S.A., ul. Niedźwiedziniec 10,  41-506 Chorzów   2.103.785,31 zgodnie z siwz zgodnie z siwz 
2. Work Temps Elżbieta Baran,  ul. Grażyny 15 lok. 201, 02-548 Warszawa  2.385.452,10 zgodnie z siwz zgodnie z siwz 

 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w odrębnym pliku, wzór oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.), o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

  
Dyrektor  Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji    /-/ Maciej Myszka  

 


